DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERMANÊNCIA NA
FORMAÇÃO INICIAL DE PROFESSORES DE FÍSICA: O QUE VEM SENDO PRODUZIDO
SOB O VIÉS DA NOÇÃO DA RELAÇÃO AO SABER? de autoria de NIELDY MIGUEL DA
SILVA, JOSÉ DILSON BESERRA CAVALCANTI, foi publicado nos Anais do XIV Encontro
Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23929

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23929